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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz W dniu 2017-09-13 do Zamawiajacego wplynety prosby
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisOw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. 22017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa sprzetu medycznego dla Oddzialu Anestezjologii i Intensywnej Terapii
oraz Bloku Operacyjnego z Centralng Sterylizatornig

Tre$é wspomnianej prosby jest nastepujaca:

1. Czy w Pakiecie nr I Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie  dializatorow
z nowoczesniejszej blony helixonowej, sterylizowanych para wodna ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy w Pakiecie nr 1 w pozycji ] Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie dializatorow,
o powierzchniach odpowiednio 1,411,812,2m2?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

3. Czy w Pakiecie nr 1 w pozycji 2 Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie dializatorow,

o powierzchniach odpowiednio 1,4 1 1,8m2?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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4. Zadanie nr 8: Jatowa folia na glowice aparatu USG 18x120 — 800 szt.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty na jatowa niezawierajaca lateksu foli¢
na glowice aparatu USG o wymiarach 15x120 cm posiadajaca W zestawie zel sterylny,
gumki mocujace oraz powierzchni¢ klejaca ulatwiajaca przymocowanie folii do czola
glowicy? Caly zestaw jest w petni kompletny i gotowy do wykonania procedury
w warunkach o podwyzszonym rezimie sanitarnym.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Opis przedmiotu

zaméwienia — zgodnie z SIWZ.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 1. poz. 1579), stanowisko Zamawiajacego

zostalo rozestane do wszystkich Wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy
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